tur q̄ in ista vite fuerunt tres pro
pagines. z in q̄libet propagine fue
runt tria. scilicet gēme. flores. z v̄ue
Per tres propagines intelligūtur
tres ī trinitate persone. per alia tria
que fuerunt in propagine intelligū
tur tres in chusto substantie. Ista
igitur vitis fuit beata virgo Maria
in cuius vtero fuerunt tres propa
gines. .i. tres p̄sone. Nā ibi fuit p̄so
na patris qui ch̄risti incarnationēz
fecit. Ibi fuit p̄sone sp̄s sancti q̄ eā
similiter opatus fuit Ibi fuit p̄sone
filij qui corpus humanū sibi induit.
In ista āt propagine. .i. xp̄o fuerūt
gēma. flos. et v̄ua .i. natura diuina
anima z caro Per gemmā enī que
est p̄ncipiū floz z fructuū intelli
gitur eius diuinitas que est causa z
p̄ncipium oīm rez *Uñ interrogat⁹*
ch̄ristus a iudeis quis esset. respon
dit. p̄ncipium qui loquor vobis. p̄
floz intelligitur eius anima. q̄ om
nium virtutum honoribus fuit ple
na Land. iiii. Odoz vngentoz tuo
rum sup om̄ia aromata. Per v̄uā
intelligitur eius caro que fuit plēa
musto. .i. sanguine p̄cioso z tandē fu
it posita in torculari crucis vñ ema
nauit mustum n̄re redēptōis. vnde
admirātes dixerunt *Uñd Esa. lxiii.*
Quare rubz ē indumētuz tuum: et
vestimēta tua sicut calcātium vuas.
De ista etiā vite pōt exponi illd̄ qd̄
d̄i *Judic. ix.* Inieit p̄siliū ligna vt
vngerēt sibi r̄gē. dixerūtq̄ oliue ficui
et viti vt eis imparēt. R̄nsio oliue fu
it q̄ nolebat deserē suā pinguedinē

Responsio fici q̄ nolebat deserere suā dulcedinem. Rñsio vitis q̄ nolebat deserere suā iocūditatē. per ista tria. scz oliuā ficū et vitē intelligitur brā & go Maria. Ipa ei fuit oliua propter pinguedinē spūalis gr̄e. ipsa fuit ficus propt̄ dulcedinē pietat̄ et misericōdie. Ipa fuit vitis propt̄ leticiam iocūditat̄ interne. lingua enī siluaz fuerūt iudei q̄ fuerūt duri z inflexibiles z siluestres q̄ libēt̄ voluissent q̄ brā & go maria fuisset p̄inceps sue synagoge q̄ xp̄i ecclie. idō dixerunt ei. veni z impera nobis. id est veni z relinqua xp̄m tuuz z sis dñā synagoge nr̄e. scz ipa dñā rēnu- it. qz si hec fecissz amississet pinguedinē gr̄e spūal̄ et dulcedinē sue pietat̄ et misericōdie z leticiā interne iocūditat̄. Un̄ p̄ suū scz David p̄ multos ānos an̄ q̄ nasceret ammonuit q̄ synago- gā om̄ino dimitteret z xp̄o regi suo sp̄ adhereret: dicens. Audi filia z vide z inclina aurē tuaz. z obliuiscere populū tuū et domū patris tui et ꝑ- cipiet rex decorē tuū. qm̄ ip̄e ē dñs deus tuus.

De vnitate christi z matris

Vnitas magna fuit in xp̄m et brām & ginē mariā matrē ei⁹. Est at̄ quadruplex vnitas. P̄ia est vnitas carnalis q̄ est in vroz z et virū. de qua dī Benef. ij. Erunt duo in carne vna. Ista vnitas fuit inter xp̄m z brām & ginē mariā. qa eam sibi in sp̄sā accepit. z spūale